Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Waterpilot FMX11
정수압 레벨 측정
4 ~ 20 mA 아날로그
KA01457P/46/KO/01.20
71513271
2020-11-18

4  입고 승인 및 제품 식별
4.1  입고 승인
• 납품서의 주문 코드와 제품 스티커의 주문 코드가 일치합니까?
• 명판의 데이터가 주문 사양 및 납품서와 일치합니까?
• 문서가 제공됩니까?
• 제품이 손상되지 않았습니까?
이 조건 중 하나라도 충족되지 않으면 Endress + Hauser 세일즈 센터에 연락하십시오.
4.2  제품 식별
계기의 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 주문 코드와 계기 기능 내역
• W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력: 계기에
관한 모든 정보가 표시됩니다.
제공되는 기술 문서의 개요를 보려면 W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)
에 명판의 일련 번호를 입력하십시오.
4.2.1  명판
사용 설명서를 참조하십시오.
Waterpilot FMX11 설치
Endress+Hauser 7
4.3  보관 및 운송
4.3.1  보관 조건
사용 설명서를 참조하십시오.
4.3.2  측정 포인트로 제품 운반
L경고
잘못된 운반입니다!
계기 또는 케이블이 손상되어 부상 위험이 있습니다!
‣ 원래의 포장을 사용하여 포장한 후 계기를 옮기십시오.
5  설치
5.1  설치 조건
• 레벨 프로브가 옆으로 이동하면 측정 오차가 발생할 수 있습니다. 난류가 없는 지점에 프
로브를 설치하거나 가이드 튜브를 사용하십시오. 가이드 튜브의 내경은 FMX11의 외경보
다 1 mm (0.04 in) 이상 커야 합니다.
• 측정 셀의 기계적 손상을 방지하기 위해 계기에는 보호 캡이 장착되어 있습니다.
• 케이블은 건조실 또는 적절한 단자함에서 끝나야 합니다. Endress+Hauser의 단자함은 습
도 및 기후 보호 기능을 제공하며 옥외 설치에 적합합니다.
• 케이블 길이 공차: ±< 50 mm (1.97 in)
• Endress+Hauser에서는 차폐 연선 케이블의 사용을 권장합니다.
• 연장 케이블의 길이는 의도하는 레벨 영점에 따라 다릅니다. 측정 포인트의 레이아웃을 설
계할 때는 보호 캡의 높이를 고려해야 합니다. 레벨 영점(E)은 프로세스 분리 다이어프램
의 위치와 일치합니다. 레벨 영점 = E, 프로브 팁= L (다음 그림을 참조하십시오).
L
E
  A0043690
설치 Waterpilot FMX11
8 Endress+Hauser
5.2  계기 설치
2
3
4
5
6
7
1
  A0040853
1 단자함 별도 주문 가능
2 연장 케이블의 곡률 반경
3 서스펜션 클램프는 액세서리로 주문 가능
4 연장 케이블, 케이블 길이
5 가이드 튜브
6 Waterpilot FMX11
7 보호 캡
Waterpilot FMX11 설치
Endress+Hauser 9
5.2.1  설치 클램프로 Waterpilot 설치
1
2
3
  A0040921
1 연장 케이블
2 서스펜션 클램프
3 클램핑 척
서스펜션 클램프 설치
1. 서스펜션 클램프를 설치하십시오(항목 2). 연장 케이블(항목 1)의 무게를 고려하십시
오.
2. 클램핑 척을 밀어 올리십시오(항목 3). 그림과 같이 클램핑 척 사이에 연장 케이블(항
목 1)을 놓습니다.
3. 연장 케이블(항목 1)을 제자리에 놓고 클램핑 척(항목 3)를 다시 밀어 내리십시오. 위
에서 클램핑 척을 가볍게 두드려 고정시키십시오.
5.2.2  단자함 설치